
Dijual Cepat Rumah Minimalis di Balikpapan
JL Pemuda, RT. 10, Batakan, Manggar, Kec. Balikpapan Timur76116

Rp. 300,000,000

Deskripsi

Dijual rumah di komplek perumahan Batakan di Balikpapan. Rumah ini mempunyai kondisi yang
bagus dan siap di huni. Mempunyai Lokasi yang Strategis Dekat dengan sekolah dan rumah sakit.

 

Spesifikasi Rumah :

LT : 120
LB : 36 
2 KT
1 KM
Surat Kepemilikan : SHM

 

Area Sekitar :

1 Km ke SDN 012 Balikpapan
3 KM ke SMPN 23 Balikpapan
8,7 KM ke SMA 7 Balikpapan
5,9 KM ke Bandara Sultan Aji Muhammad
6,2 KM ke RS Medika Utama Balikpapan

 

Noted :

Harga Rp 300 juta



Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 (WA/TELP) 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 120

Luas Bangunan 36

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHM

Fasilitas Lahan Parkir


